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Think ahead.

ROLLO CUBRECAMILLAS MEJOR 2 X 48 M

Articulo 550031500

Los rollos de papel de camilla de Tork son ideales para entidades
que necesitan este producto para cubrir las camillas donde
atienden a los pacientes.

Rollo con arranque facil para facilitar su
uso

Calidad avanzada, una capa

www.tork.cl



Fecha de envio

EAN

Piezas

Unidades de Consumo
Unidad de Transporte
Alto

Ancho

Largo

Volumen

Peso Neto

Peso Bruto

¢ essity

Unidad de Consumo
7806540801557
2

500 mm
92 mm
500 mm
5.5dm3
1584 g
1686 g

Unidad de Transporte

519 mm
318 mm
418 mm
79.2 dm3
9.5 kg
10.7 kg

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541011196
48

24

4

1557 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

38 kg

405kg

Contacto

SCA Chile S.A.

Panamericana Norte 22.550
Lampa, 9391279
Regién Metropolitana.

Teléfono: 800 200 973

infochile@sca.com

www.tork.cl
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SABANILLA MEDICA EN ROLLO TORK

FICHA TECNICA

Marca Tork, Largo 48 m Dimensiones 2 x 48 m Material Toalla absorbente Color Blanco
Caracteristicas Sabanilla para uso médico Contenido 2 unidad(es) Tipo Sabanilla

Prepicado

|5 sabanilla cuenta con prepicado cada 52
centimetros, lo que hace mas Tacil cortaria

952
cms

-
-

h

Evita contaminacion Calidad Advanced
Lz sabanlllz médica Tork as ideal para evitar a La calldad Advanced ofrece una mayor resistencia al
contaminacidn en centros de salud. betleza, bienestar roce. avitando que se rompa 1a sabanilla, entregando
o cuslguier lugar donde el paciente debe recostarse una mayor seguridad al paciente.,

en una camilia.



