

ROLLO CUBRECAMILLAS MEJOR 2 X 48 M

Los rollos de papel de camilla de Tork son ideales para entidades que necesitan este producto para cubrir las camillas donde atienden a los pacientes.

Rollo con arranque fácil para facilitar su uso
Calidad avanzada, una capa

www.tork.cl

Fecha de envío			
	Unidad de Consumo	Unidad de Transporte	Pallet
EAN	7806540801557	-	7322541011196
Piezas	2	12	48
Unidades de Consumo	-	6	24
Unidad de Transporte	-	-	4
Alto	500 mm	519 mm	1557 mm
Ancho	92 mm	318 mm	800 mm
Largo	500 mm	418 mm	1200 mm
Volumen	5.5 dm3	79.2 dm3	1.5 m3
Peso Neto	1584 g	9.5 kg	38 kg
Peso Bruto	1686 g	10.7 kg	40.5 kg

Contacto

SCA Chile S.A.

Panamericana Norte 22.550 Lampa, 9391279 Región Metropolitana.

Teléfono: 800 200 973

infochile@sca.com





SABANILLA MÉDICA EN ROLLO TORK



FICHA TECNICA

Marca Tork, Largo 48 m Dimensiones 2 x 48 m Material Toalla absorbente Color Blanco <u>Características</u> Sabanilla para uso médico Contenido 2 unidad(es) Tipo Sabanilla

Prepicado

La sabanilla cuenta con prepicado cada 52 centímetros, lo que hace más fácil cortarla.





Evita contaminación

La sabanilla médica Tork es ideal para evitar la contaminación en centros de salud, belleza, bienestar o cualquier lugar donde el paciente debe recostarse en una camilla.



Calidad Advanced

La calidad Advanced ofrece una mayor resistencia al roce, evitando que se rompa la sabanilla, entregando una mayor seguridad al paciente.